

Per Christensen Holding Børkop ApS
Kragelundvænget 65, 7080 Børkop

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 38 60 90 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.

Per Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Christensen Holding Børkop ApS Kragelundvænget 65 7080 Børkop
	CVR-nr.: 38 60 90 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Per Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Associeret virksomhed	Gerson ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.750 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.104 kr. mod 32.192 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.750	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	69.859	54.095
Andre finansielle indtægter	15.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.005</u>	<u>-16.903</u>
Resultat før skat	59.104	32.192
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>59.104</u>	<u>32.192</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	69.859	73.968
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.755</u>	<u>-41.776</u>
Disponeret i alt	<u>59.104</u>	<u>32.192</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	660.705	590.846
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>660.705</u>	<u>590.846</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>660.705</u>	<u>590.846</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.667</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.667</u>
Aktiver i alt	<u>660.705</u>	<u>594.513</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	168.936	99.077
Overført resultat	-47.319	-36.564
Egenkapital i alt	<u>171.617</u>	<u>112.513</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	247.500	363.921
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>247.500</u>	<u>363.921</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	90.000	90.000
Gæld til pengeinstitutter	9.886	0
Anden gæld	141.702	28.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>241.588</u>	<u>118.079</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>489.088</u>	<u>482.000</u>
Passiver i alt	<u>660.705</u>	<u>594.513</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	25.109	5.212	80.321
Resultatandel	<u>0</u>	<u>73.968</u>	<u>-41.776</u>	<u>32.192</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	99.077	-36.564	112.513
Resultatandel	<u>0</u>	<u>69.859</u>	<u>-10.755</u>	<u>59.104</u>
	<u>50.000</u>	<u>168.936</u>	<u>-47.319</u>	<u>171.617</u>

Noter

	2019	2018	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	18.005	16.903	
	18.005	16.903	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	491.769	491.769	
Kostpris 31. december 2019	491.769	491.769	
Opskrivninger 1. januar 2019	157.664	70.091	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	103.337	87.573	
Opskrivninger 31. december 2019	261.001	157.664	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-58.587	-25.109	
Årets afskrivninger på goodwill	-33.478	-33.478	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-92.065	-58.587	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	660.705	590.846	
I regnskabsposten indgår goodwill med	242.716	276.194	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gerson ApS, Kolding	15 %	2.097.674	583.819
3. Gæld til pengeinstitutter			
Gæld til pengeinstitutter i alt	337.500	453.921	
Heraf forfalder inden for 1 år	-90.000	-90.000	
	247.500	363.921	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0	

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 338 t.kr., har selskabet givet pant i anparter i den associerede virksomhed med regnskabsmæssig værdi værdi på balancedagen udgør:

Kapitalandel i associeret virksomhed	661 t.kr.
--------------------------------------	-----------

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2019 på t.kr. 10.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet kaution for den associerede virksomheds banklån. Den associerede virksomheds bankfinansiering udviser pr. 31. december 2019 et indestående på i alt 1.775 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Christensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-058259712794

IP: 194.182.xxx.xxx

2020-06-26 09:57:22Z

NEM ID 

Per Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-058259712794

IP: 194.182.xxx.xxx

2020-06-26 09:57:22Z

NEM ID 

Per Christensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-058259712794

IP: 194.182.xxx.xxx

2020-06-26 09:57:22Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen


Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-06-26 11:05:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BEK4Y-XQVIG-I4WDY-LMKEX-0PEDE-6WKT1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>